


各位 

ＢＬＵＥ ＴＯＰＡＺ 隊長 鈴木 逸男 

 

マーチングバンド『ＢＬＵＥ ＴＯＰＡＺ』第２０回リサイタルのご案内 

 

時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて私どもＢＬＵＥ ＴＯＰＡＺは下記の通り「第２０回リサイタル」を開催する運びと

なりました。今年度の活動の集大成として、様々なステージを企画しております。 

去る 1月 28日に千葉県幕張メッセにて行われました第 1回カラーガード・マーチングパ

ーカッション全国大会のカラーガード部門出場の演技や、ＪＡＺＺの演奏団体「One 

o'clock Jazz Kitchen」様のゲスト演奏など、マーチングの演奏・演技とは趣の違った音

楽もあり、より多くの方に楽しんでいただけることと思っております。 

年度末のお忙しい時期とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご来場いただきますよう、

メンバー一同心よりお待ちいたしております。 

 

記 

 

１．日 時  ２０１８年 ３月 １７日（土） 

開場/１５：３０ 開演/１６：００ 終演予定/１８：００ 

２．場 所  三好公園総合体育館 アリーナ 

所在地：愛知県みよし市三好町池ノ原１ 

３．入 場  無 料 

４．主 催  マーチングバンド ＢＬＵＥ ＴＯＰＡＺ 

５．ゲスト  One o'clock Jazz Kitchen（http://jazzkitchen.dip.jp/web/） 

６．後 援  みよし市教育委員会 

日本マーチングバンド協会東海支部愛知県協会 

東海学生吹奏楽連盟 

７．その他  ・ご来場の際は、同封のチケットをご持参いただければ幸いです。 

       ・チケットが無い場合でもご入場いただけますので、ご家族、ご友人など

お誘い合わせの上、お気軽にお越しください。 

・季節柄、会場内は冷えることも予想されます。体調等にあわせて防寒の

用意をお願いいたします。 

 

＜お問合わせ＞ 

  E-Mail ： bluetopaz1991@gmail.com 隊長・鈴木 

  Web   ： http://bluetopaz.michikusa.jp/ 

 

以上 


